

Acniregul Lotion 60ml

Nasza cena: 104,72 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	60ml
Producent	Outstanders Polska [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Acniregul Lotion leczy problemy skórne dzięki swojemu działaniu zmniejszającemu wydzielanie łojotoku i działaniu antybakteryjnemu. Acniregul Lotion przeciwdziała nadczynności gruczołów łojowych dzięki czemu zapobiega zatkaniu się mieszków włosowych co jest przyczyną powstawania zaskórników, małych, czarnych punkcików. Acniregul Lotion redukuje przebarwienia powstałe na wskutek stanów zapalnych i nie dopuszcza do tworzenia się grudek i krost przy ujściu mieszków włosowych. Przy trądziku różowatym zminimalizuje rumień, jak również tworzenie się grudek i krost.

Acniregul Lotion ma wpływ na główne przyczyny problemów skórnych związanych z trądzikiem młodzieńczym i różowatym, jak również redukuje skutki po stanach zapalnych.

3 Połączone działania:

Skuteczna redukcja wydzielania sebum. Antybakteryjne działanie na bakterie gram dodatnie.
Propolis ma naturalne i antybakteryjne działanie na bakterie gram dodatnie.
Kwas salicylowy działa przeciwzapalnie, jest pozyskiwany w naturalny sposób z czubków roślin meadowsweet.

Sposób użycia:

Po dokładnym oczyszczeniu można dla lepszego efektu użyć Acniregul Żel, nałożyć Acniregul Lotion na wacik i przetrzeć uszkodzenia, czynność powtarzać rano i wieczorem.

Specjalne instrukcje dotyczące stosowania:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie poleca się dla małych dzieci, kobiet w ciąży lub karmiących piersią. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Nie przekraczać zalecanej dawki. Po otwarciu użyć w ciągu sześciu miesięcy. Pierwsza kuracja minimum trzy

miesiące.

Środki ostrożności dotyczące stosowania:

Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Porady:

Dla optymalnych i trwałych wyników, zalecane jest, stosowanie do mycia ACNIREGUL ŻEL.

Instrukcja higieny:

Unikać drapania zmian. Redukcja zmian skórnych przynosi efekty dzięki systematycznemu używaniu kosmetyków w leczonym obszarze.

Zalecenia żywieniowe:

Wskazane jest unikanie żywności o wysokim indeksie glikemicznym (cukier rafinowany).

Wskazana dieta bogata w błonnik, warzywa, chleb i skrobię, najlepiej spożywać mało przetworzoną i pozbawioną konserwantów żywność.

Naturalny składnik aktywny:

Meadowsweet

Meadowsweet to roślina zielna. To jest bardzo powszechnie występująca roślina w Europie. Ekstrakt ogranicza namnażanie bakterii i dezynfekuje skórę.

Jagody Saw Palmetto

Saw Palmetto jest to mała palma z dużymi liśćmi i dużymi ciemnymi czerwonymi jagodami. Cnotliwe właściwości Palmetto są znane już od 1700 roku. W szczególności, odgrywa ważną rolę w regulacji nadmiernego wydzielania sebum.

Propolis

Propolis to żywiczna mieszanina zebrana przez pszczoły z niektórych roślin. Pszczoły używają żywicy roślin na wszystkie wewnętrzne powierzchnie ula, aby był solidnym i wodoodpornym. Propolis ma znaczące działanie antybiotyczne, które jest zarówno bakteriostatyczne i bakteriobójcze.

Epilobium

Epilobium jest rośliną, która jest szeroko rozpowszechniona na półkuli północnej, a rośnie na mokrym piasku lub w górskich wąwozach. Różne badania wykazały, że epilobium przyczynia się do spowolnienia rozwoju enzymu odpowiedzialnego za produkcję sebum.